inscrita no CNPJ sob o nº 52.899.269/0001-55, com sede na Av.
Senador João Câmara, 1377, Sala 19, Bairro Dom Elizeu, Assu/RN,
CEP:  59.650,  representada  pelaSrª.  JESSYKA KELLY DA SILVA
OLIVEIRA,  inscrita  no CPF/MF nº  095.414.504-66,  residente  na
cidade de Assu/RN,  perfazendo o  valor  global  de  R$ 51.000,00
(Cinquenta e Um Mil Reais), durante o período de 12 meses.

CAIÇARA DO RIO DO VENTO- RN, 12 de janeiro de 2023.

Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal